АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2017
	       № 17

О назначении публичных слушаний по вопросу

 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденные решением Совета Песочнодубровского сельского поселения» от 31.10.2013 № 43

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28,  31 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, на основании статьи 14 Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в Песочнодубровском сельском поселении, утвержденного решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 №7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденные решением Совета Песочнодубровского сельского поселения» от 31.10.2013 № 43 по изменению территориальных зон в Правилах землепользования и застройки Песочнодубровского сельского поселения на 24 апреля 2017 года на 15.00 часов в помещении Администрации.

2. Организатором публичных слушаний назначить специалиста по жизнеобеспечению, управлению муниципальной собственностью и земле Семенову О. М.

3. Определить, что письменные замечания и предложения по вопросу вынесенному на публичные слушания направляются по адресу: с. Песочнодубровка, ул. Советская 55 здание Администрации Песочнодубровского сельского поселения, устные замечания и предложения учитываются по тел. 42–3-32.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                              Г. И. Власенко

Д.Г.Борейша

42-3-32